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Адресная схема 
 в границах СНТ "Верхняя Полазна" 

Х У Х У

1 550362,49 2245044,27 43 549872,07 2244597,03

2 550359,51 2245049,64 44 549872,04 2244583,58

3 550352,22 2245062,76 45 549885,90 2244584,22

4 550345,30 2245053,74 46 549907,39 2244585,20

5 550305,86 2245004,98 47 549928,30 2244586,15

6 550275,37 2244968,31 48 549929,43 2244585,49

7 550226,18 2244921,14 49 549929,54 2244578,47

8 550193,70 2244896,52 50 549929,64 2244572,66

9 550167,89 2244881,28 51 549930,47 2244523,09

10 550150,70 2244871,15 52 549963,73 2244515,42

11 550132,08 2244861,57 53 549997,03 2244507,73

12 550109,73 2244850,07 54 550018,89 2244502,69

13 550093,89 2244840,35 55 550030,34 2244500,05

14 550068,73 2244824,94 56 550044,72 2244496,73

15 550061,80 2244821,61 57 550051,04 2244495,27

16 550039,28 2244810,81 58 550063,64 2244503,67

17 550025,82 2244802,99 59 550092,28 2244523,69

18 550012,37 2244795,16 60 550093,38 2244524,46

19 549988,38 2244780,66 61 550103,60 2244531,58

20 549984,31 2244779,02 62 550130,16 2244539,78

21 549966,20 2244771,72 63 550156,68 2244547,96

22 549942,73 2244759,57 64 550163,67 2244559,21

23 549906,54 2244780,83 65 550186,99 2244596,71

24 549886,35 2244800,96 66 550203,73 2244623,64

25 549875,31 2244799,72 67 550231,94 2244652,09

26 549877,81 2244788,93 68 550233,26 2244653,43

27 549905,29 2244761,32 69 550239,21 2244659,42

28 549912,06 2244746,95 70 550232,49 2244718,55

29 549901,89 2244741,73 71 550237,20 2244722,95

30 549896,60 2244739,02 72 550238,80 2244724,45

31 549866,52 2244728,74 73 550243,03 2244728,39

32 549840,12 2244721,75 74 550280,29 2244763,12

33 549824,79 2244712,17 75 550279,23 2244788,17

34 549821,44 2244710,08 76 550271,76 2244788,07

35 549838,43 2244701,75 77 550271,74 2244807,37

36 549845,64 2244698,21 78 550253,72 2244820,12

37 549860,03 2244691,15 79 550242,89 2244837,05

38 549860,42 2244683,66 80 550245,30 2244841,53

39 549860,71 2244678,23 81 550262,12 2244872,84

40 549860,89 2244674,85 82 550270,27 2244888,01

41 549861,18 2244669,28 83 550284,76 2244914,90

42 549872,17 2244643,72 84 550318,36 2244920,18

85 550333,23 2244957,25

Номер 

п/п

Коррдинаты Номер 

п/п

Коррдинаты

Х У Х У

1 549861,18 2244669,28 56 549306,34 2245340,04

2 549860,89 2244674,85 57 549302,19 2245331,56

3 549860,71 2244678,23 58 549320,44 2245308,50

4 549860,42 2244683,66 59 549338,70 2245285,42

5 549860,03 2244691,15 60 549343,30 2245276,81

6 549845,64 2244698,21 61 549357,11 2245250,93

7 549838,43 2244701,75 62 549362,72 2245240,42

8 549821,44 2244710,08 63 549374,83 2245228,24

9 549806,26 2244720,96 64 549394,50 2245208,48

10 549804,93 2244724,94 65 549405,62 2245197,31

11 549798,23 2244744,91 66 549417,53 2245182,56

12 549796,14 2244750,46 67 549446,49 2245146,72

13 549783,99 2244773,77 68 549448,76 2245144,72

14 549770,95 2244800,95 69 549444,50 2245121,39

15 549768,93 2244804,97 70 549437,28 2245084,99

16 549739,55 2244826,90 71 549430,99 2245050,92

17 549733,58 2244831,69 72 549426,20 2245024,96

18 549719,49 2244859,52 73 549398,74 2244983,56

19 549716,92 2244863,57 74 549421,05 2244926,14

20 549695,05 2244893,09 75 549413,43 2244908,20

21 549688,46 2244902,32 76 549396,65 2244868,23

22 549671,50 2244919,34 77 549413,44 2244840,91

23 549655,72 2244934,93 78 549411,78 2244830,96

24 549649,10 2244944,89 79 549410,16 2244821,21

25 549632,77 2244970,73 80 549408,74 2244812,68

26 549630,56 2244972,79 81 549401,84 2244791,34

27 549627,80 2244977,16 82 549401,41 2244779,17

28 549608,62 2245004,78 83 549400,79 2244761,43

29 549596,38 2245022,41 84 549421,36 2244778,16

30 549593,36 2245026,76 85 549433,54 2244779,12

31 549584,23 2245038,32 86 549437,81 2244774,50

32 549571,38 2245054,57 87 549466,09 2244743,94

33 549566,76 2245060,42 88 549471,62 2244737,96

34 549559,58 2245071,77 89 549461,43 2244691,85

35 549548,29 2245089,63 90 549459,99 2244686,51

36 549542,02 2245099,55 91 549457,73 2244678,17

37 549538,84 2245106,97 92 549465,40 2244676,14

38 549530,09 2245127,43 93 549499,46 2244667,13

39 549523,09 2245143,77 94 549502,88 2244666,22

40 549519,45 2245149,18 95 549540,94 2244674,55

41 549503,40 2245173,01 96 549563,25 2244665,67

42 549497,82 2245181,31 97 549571,69 2244666,10

43 549484,80 2245197,34 98 549580,73 2244666,57

44 549468,82 2245217,03 99 549610,45 2244668,10

45 549466,39 2245220,48 100 549632,71 2244669,41

46 549448,40 2245246,05 101 549641,86 2244669,61

47 549441,88 2245255,31 102 549669,85 2244669,30

48 549421,76 2245270,01 103 549678,55 2244672,25

49 549418,04 2245272,73 104 549688,99 2244672,46

50 549381,62 2245306,20 105 549689,16 2244671,43

51 549369,57 2245317,27 106 549728,07 2244669,88

52 549335,14 2245345,71 107 549755,98 2244670,81

53 549317,38 2245363,75 108 549755,82 2244672,35

54 549306,59 2245384,24 109 549771,96 2244672,54

55 549302,23 2245359,55 110 549795,85 2244672,36

111 549852,55 2244672,37

Номер 

п/п

Коррдинаты Номер 

п/п

Коррдинаты

Х У Х У

1 549306,59 2245384,24 48 549113,90 2245929,57

2 549288,21 2245398,71 49 549098,56 2245922,57

3 549276,61 2245407,83 50 549050,52 2245900,65

4 549275,02 2245414,59 51 549011,88 2245884,49

5 549271,45 2245429,60 52 548983,45 2245871,33

6 549279,10 2245463,71 53 548978,33 2245868,96

7 549278,45 2245465,15 54 548928,38 2245846,70

8 549274,78 2245473,26 55 548932,12 2245828,42

9 549272,17 2245489,06 56 548913,10 2245792,19

10 549271,55 2245492,74 57 548899,65 2245766,58

11 549282,64 2245504,05 58 548912,69 2245757,10

12 549261,88 2245530,70 59 548913,77 2245745,51

13 549260,87 2245531,99 60 548915,27 2245738,67

14 549261,65 2245557,26 61 548920,21 2245716,19

15 549269,26 2245567,40 62 548923,92 2245699,33

16 549273,25 2245572,71 63 548930,27 2245689,76

17 549299,57 2245568,54 64 548934,83 2245682,87

18 549346,23 2245552,01 65 548916,60 2245674,17

19 549358,73 2245580,29 66 548906,13 2245667,55

20 549313,78 2245595,47 67 548897,39 2245662,02

21 549307,87 2245597,45 68 548932,98 2245629,48

22 549284,34 2245605,30 69 548928,28 2245624,73

23 549274,06 2245614,20 70 548907,97 2245604,23

24 549262,69 2245624,04 71 548908,92 2245592,27

25 549249,19 2245641,88 72 548912,47 2245547,38

26 549242,90 2245650,19 73 548938,41 2245527,75

27 549264,67 2245682,23 74 548953,30 2245516,47

28 549273,43 2245695,13 75 548959,74 2245507,83

29 549274,50 2245696,71 76 548977,81 2245483,55

30 549297,21 2245725,16 77 548994,62 2245460,97

31 549288,89 2245739,15 78 549004,09 2245448,26

32 549285,14 2245744,57 79 549024,73 2245453,22

33 549269,73 2245766,82 80 549049,29 2245477,26

34 549260,29 2245778,92 81 549040,41 2245511,72

35 549253,28 2245787,89 82 549062,17 2245531,66

36 549230,47 2245810,42 83 549077,62 2245536,89

37 549229,33 2245811,51 84 549095,30 2245532,76

38 549208,39 2245831,27 85 549109,55 2245529,44

39 549204,37 2245835,53 86 549114,96 2245528,18

40 549188,86 2245851,93 87 549141,23 2245518,71

41 549174,22 2245868,05 88 549175,52 2245491,61

42 549169,88 2245872,83 89 549185,71 2245482,34

43 549163,61 2245893,01 90 549206,13 2245463,74

44 549156,11 2245917,14 91 549241,44 2245432,64

45 549152,49 2245928,78 92 549256,15 2245415,22

46 549150,53 2245935,11 93 549286,60 2245378,43

47 549148,21 2245942,57 94 549302,23 2245359,55

Номер 

п/п

Коррдинаты Номер 

п/п

Коррдинаты

в границах кадастрового квартала 59:18:3580101"
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